DOURADO, com sede na Rua Renério Dourado, 184 – centro Irecê (Ba), inscrita no CNPJ  n° 00.064.332/0001-30. 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a empresa fornecedora de fardamento escolar. Assinatura: 22/04/2014. 

Vigência: 08 (oito) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 48.732,00 (quarenta e oito mil setecentos e trinta e dois reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Decreto